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Chaque enfant merite son magazine pour grandir !
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VOS
PRIX CE

 Réf. TITRE Prix Public Votre Prix  Réf. TITRE Prix Public Votre Prix

302937 J’APPRENDS L’ANGLAIS   Bimest. 6 N° 28,80€ 16,50€ 
 Mon premier magazine en anglais. Version audio incluse en téléchargement. Dès 6 ans.

303084 JE LIS DÉJÀ   Mens. 15 N° dont 4 romans de Je Lis Déjà 84,30€ 54,00€ 
 Le premier livre à lire tout seul. Dès 6 ans.

303501 LE JOURNAL DE FANETTE ET FILIPIN   Trimest. 4 N° dont 1 N° spécial 54,00€ 33,75€ 
 Mon enfance en liberté. De 3 à 10 ans.

249645 LE JOURNAL SPIROU   Hebdo. 38 N° dont 1 N° double 91,70€ 59,93€ 
 Chaque semaine, le meilleur de la BD !    
 + un supplément surprise avec chaque numéro. Dès 8 ans.

361954 LES BELLES HISTOIRES   Mens. 12 N° + 1 CD dans chaque N° 78,00€ 72,00€ 
 La plus belle collection d’histoires à partager ! De 4 à 8 ans.

301510 LES P’TITES PRINCESSES   Mens. 11 N°  64,90€ 42,75€ 
 Le magazine des petites fi lles créatives. De 5 à 8 ans.

369862 MANON   Mens. 11 N°  66,00€ 59,00€ 
 L’extra magazine des fi lles super. De 6 à 9 ans.

361718 MICKEY JUNIOR   Mens. 12 N°  59,40€ 33,75€ 
 Le magazine complice des 3/6 ans pour rêver, jouer et grandir avec Mickey,    
 Minnie et tous leurs amis. 

301598 MILLE ET UNE HISTOIRES   Mens. 11 N°  64,90€ 42,75€ 
 Le magazine qui développe l’imagination. De 3 à 8 ans.

369839 MOI JE LIS   Mens. 12 N° 71,40€ 59,00€ 
 Des romans en séries. De 8 à 11 ans.

303163 PIROUETTE   Mens. 15 N° dont 4 N° de Pirouette Animaux 84,50€ 51,75€ 
 Le magazine pour les curieux de tout. De 5 à 8 ans.

361886 POMME D’API   Mens. 12 N°  71,40€ 66,00€ 
 Le magazine qui voit grand pour les petits ! De 3 à 7 ans.

302667 QUELLE HISTOIRE MAGAZINE   Mens. 11 N°  60,50€ 38,25€ 
 L’histoire expliquée aux petits curieux. De 7 à 10 ans.

301947 SCIENCE & VIE DÉCOUVERTES   Mens. 12 N°  66,00€ 39,68€ 
 Chaque mois, plus d’infos, plus d’articles, plus de BD et plus de science fun ! De 7 à 12 ans.

369817 TOBOGGAN   Mens. 12 N°  66,40€ 59,00€ 
 Un tremplin pour aller très loin. De 6 à 9 ans.

369929 TOUPIE   Mens. 12 N°  71,40€ 59,00€ 
 Le complice des années maternelles. De 3 à 6 ans.

319980 TOUT COMPRENDRE JUNIOR   Mens. 11 N°  60,50€ 38,25€ 
 Les réponses à toutes les questions des 8-12 ans.

369794 WAKOU   Mens. 12 N°  71,40€ 59,00€ 
 Le monde merveilleux des animaux. De 4 à 8 ans.

369783 WAPITI   Mens. 12 N°  66,00€ 59,00€ 
 Objectif : Planète Nature ! De 7 à 12 ans.

361921 YOUPI J’AI COMPRIS   Mens. 12 N°  76,44€ 72,00€ 
 La curiosité n’est pas un défaut ! De 5 à 8 ans.

 

310060 ARKÉO JUNIOR   Mens. 11 N°  66,00€ 42,00€ 
 De la préhistoire au moyen-âge, l’histoire de l’homme passionne les enfants. De 7 à 14 ans.

365521 ASTRAPI   Bimens. 12 N°  62,40€ 54,00€ 
 Le copain de papier pour rire, s’épanouir et bien grandir. De 7 à 11 ans.

361088 DISNEY GIRL   Mens. 10 N°  45,00€ 29,93€ 
 Le magazine qui fait pétiller ta vie ! De 7 à 13 ans.

369907 GÉO ADO   Mens. 12 N°  67,56€ 59,00€ 
 Ados sans frontières ! De 10 à 15 ans.

319564 GO ENGLISH KIDS   Bimest. 6 N° 33,00€ 20,25€ 
 Le magazine pour apprendre l’anglais.    
 Version audio incluse en téléchargement. De 8 à 12 ans.

303107 HISTOIRES VRAIES   Mens. 13 N° dont 2 N° hors série 75,60€ 49,50€ 
 Le magazine qui remonte le temps. De 8 à 12 ans.

361347 I LOVE ENGLISH FOR KIDS   Mens. 11 N° 76,45€ 72,00€ 
 (dont 10 N° avec un CD audio)
 Pour découvrir l’anglais avec plaisir, dès le CE2. De 8 à 11 ans.

361785 IMAGES DOC   Mens. 12 N° 76,80€ 72,00€ 
 Images Doc, un monde de découvertes. De 8 à 12 ans.

361808 J’AIME LIRE   Mens. 12 N°  66,00€ 60,00€ 
 On n’a rien inventé de mieux pour aimer lire ! De 7 à 10 ans.

360762 BABAR   Mens. 12 N° dont 4 N° spéciaux 58,80€ 50,00€ 
 Le rendez-vous avec le héros des petits et des grands ! De 2 à 5 ans.

369930 HISTOIRES POUR LES PETITS   Mens. 11 N° + un CD dans chaque N° 64,80€ 59,00€ 
 Le complice des années maternelles. De 2 à 6 ans.

303141 PAPOUM   Mens. 10 N°  59,00€ 40,50€ 
 Le premier journal des tout-petits. De 6 mois à 3 ans.

369952 PICOTI   Mens. 12 N°  71,40€ 57,00€ 
 Le magazine-doudou qui tient debout. De 9 mois à 3 ans.

361909 TRALALIRE   Mens. 12 N° + 4 posters de fi ction par an 71,40€ 69,00€ 
 Le magazine craquant plein d’histoires à croquer ! De 2 à 5 ans. 

  

303051 ABRICOT   Mens. 11 N°  53,90€ 36,75€ 
 Le magazine des années maternelle. De 3 à 5 ans. 

360762 BABAR   Mens. 12 N° dont 4 N° spéciaux 58,80€ 50,00€ 
 Le rendez-vous avec le héros des petits et des grands ! De 2 à 5 ans.

369930 HISTOIRES POUR LES PETITS   Mens. 11 N° + un CD dans chaque N° 64,80€ 59,00€ 
 Le complice des années maternelles. De 2 à 6 ans.

369884 J’APPRENDS À LIRE   Mens. 11 N° + 1 CD audio dans chaque numéro.  63,80€ 59,00€ 
 Le bonheur de lire. De 5 à 7 ans.

303501 LE JOURNAL DE FANETTE ET FILIPIN   Trimest. 4 N° dont 1 N° spécial 54,00€ 33,75€ 
 Mon enfance en liberté. De 3 à 10 ans.

361954 LES BELLES HISTOIRES   Mens. 12 N°  + 1 CD dans chaque N° 78,00€ 72,00€ 
 La plus belle collection d’histoires à partager ! De 4 à 8 ans.

303703 LES P’TITES FILLES À LA VANILLE   Mens. 15 N° 84,50€ 51,75€ 
 dont 4 N° Abricot Jeux
 Le premier et unique magazine des petites fi lles. De 3 à 5 ans.

361718 MICKEY JUNIOR   Mens. 12 N° 59,40€ 33,75€ 
 Le magazine complice des 3/6 ans pour rêver, jouer et grandir avec Mickey,    
 Minnie et tous leurs amis.

301598 MILLE ET UNE HISTOIRES   Mens. 11 N°  64,90€ 42,75€ 
 Le magazine qui développe l’imagination. De 3 à 8 ans.

368883 OUI-OUI + ZOUZOUS   Mens. 8 N° (4 N° de Oui-Oui + 4 N° des Zouzous)  39,60€ 29,25€ 
 Pour apprendre et s’amuser avec Oui-Oui et ses amis Zouzous. De 3 à 6 ans.

303141 PAPOUM   Mens. 10 N° 59,00€ 40,50€ 
 Le premier journal des tout-petits. De 6 mois à 3 ans.

369952 PICOTI   Mens. 12 N°  71,40€ 57,00€ 
 Le magazine-doudou qui tient debout. De 9 mois à 3 ans.

303163 PIROUETTE   Mens. 15 N° dont 4 N° de Pirouette Animaux 84,50€ 51,75€ 
 Le magazine pour les curieux de tout. De 5 à 8 ans.

361886 POMME D’API   Mens. 12 N°  71,40€ 66,00€ 
 Le magazine qui voit grand pour les petits ! De 3 à 7 ans.

369929 TOUPIE   Mens. 12 N° 71,40€ 59,00€ 
 Le complice des années maternelles. De 3 à 6 ans.

361909 TRALALIRE   Mens. 12 N° + 4 posters de fi ction par an 71,40€ 69,00€ 
 Le magazine craquant plein d’histoires à croquer ! De 2 à 5 ans.

369794 WAKOU   Mens. 12 N°  71,40€ 59,00€ 
 Le monde merveilleux des animaux. De 4 à 8 ans.

361921 YOUPI J’AI COMPRIS   Mens. 12 N°  76,44€ 72,00€ 
 La curiosité n’est pas un défaut ! De 5 à 8 ans.

   

310060 ARKÉO JUNIOR   Mens. 11 N° 66,00€ 42,00€ 
 De la préhistoire au moyen-âge, l’histoire de l’homme passionne les enfants. De 7 à 14 ans.

365521 ASTRAPI   Bimens. 12 N°  62,40€ 54,00€ 
 Le copain de papier pour rire, s’épanouir et bien grandir. De 7 à 11 ans.

361808 J’AIME LIRE   Mens. 12 N°  66,00€ 60,00€ 
 On n’a rien inventé de mieux pour aimer lire ! De 7 à 10 ans.

369884 J’APPRENDS À LIRE   Mens. 11 N° + 1 CD audio dans chaque numéro.  63,80€ 59,00€ 
 Le bonheur de lire. De 5 à 7 ans.

 La curiosité n’est pas un défaut ! De 5 à 8 ans. La curiosité n’est pas un défaut ! De 5 à 8 ans. La curiosité n’est pas un défaut ! De 5 à 8 ans.

De 9 à 11 ans

De 6 à 8 ans

 Le magazine craquant plein d’histoires à croquer ! De 2 à 5 ans.  Le magazine craquant plein d’histoires à croquer ! De 2 à 5 ans.  Le magazine craquant plein d’histoires à croquer ! De 2 à 5 ans. 

De 3 à 5 ans

De 0 à 2 ans
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Ces offres sont valables jusqu’au 31 juillet 2018.313PT094JEUN25

NOS CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE France Abonnements Entreprises (FAE) est une marque de la société ADLPartner, SA à directoire et conseil de surveillance - RCS Compiègne 393 376 801 - 3 rue Henri Rol-Tanguy 93100 Montreuil, dont le 
siège social est 3 avenue de Chartres 60500 Chantilly – FR 91 393 376 801 • ADLPartner est inscrite auprès du Conseil Supérieur des Messageries de Presse, 99 boulevard Malesherbes 75008 Paris, en qualité de commissionnaire de presse. FAE propose un 
service d’abonnement à des magazines à tarifs réduits, pour une durée déterminée, payables en totalité au moment de la souscription de l’abonnement. • Les tarifs réduits accordés par FAE sur les  abonnements magazines sont réservés aux nouveaux abonnés à 
ce magazine, résidant en France métropolitaine (Corse incluse) • Les abonnements sont mis en place par les éditeurs dans les délais suivants, à compter de l’enregistrement de votre souscription : presse quotidienne : 1 à 2 semaines, presse hebdomadaire : 2 à 
3 semaines, presse mensuelle et autres périodicités : 4 à 5 semaines • Les objets valorisés vous seront expédiés par l’éditeur environ 8 semaines après réception de votre commande ; ils peuvent être acquis séparément • Vous disposez d’un délai de 14 jours à 
compter de la souscription de votre abonnement pour exercer votre droit de rétractation sans pénalité ni justifi catif. Il vous suffi t de nous adresser une déclaration dénuée d’ambiguïté ou de recopier le modèle de rétractation ci-dessous, à l’adresse indiquée ci-après. 
Modèle de formulaire de rétractation à compléter et renvoyer : À l’attention de France Abonnements Entreprises - Relations Clientèle 3 rue Henri Rol-Tanguy 93100 Montrueil ou à serviceclientsfae@adlpartner.fr. Je (Nous) vous notifi e (notifi ons) par la présente ma 
(notre) rétractation du contrat portant sur la prestation du service ci-dessous : Commandé le [……….], reçu le [….] Numéro de la commande : [……………] Nom du (des) consommateur(s) : [………] Adresse du (des) consommateur(s) : [……………………] 
Signature du (des) consommateur(s) (uniquement en cas de notifi cation du présent formulaire sur papier) Date : [………] •  En cas d’annulation, nous vous rembourserons les montants perçus, en utilisant le même mode de paiement, au plus tard 14 jours suivant 
votre rétractation • Vous pouvez défi nir des directives relatives à la conservation, à l’effacement et à la communication de vos données après votre décès et désigner, dès maintenant, une personne en charge de leur exécution • Pour toute question ou réclamation, 
merci de contacter le service client au 01 73 60 01 63 (appel non surtaxé) du lundi au samedi de 9h à 19h (sauf jours fériés) ou à serviceclientsfae@adlpartner.fr. • ADLPartner adhère à la Fédération du e-commerce et de la Vente à Distance (FEVAD) et au service 
de la médiation du e-commerce (60 rue de la Boétie 75008 Paris - relationconso@fevad.com). Pour accéder au service de médiation proposé par la FEVAD, rendez-vous sur http://www.fevad.com/espace-consommateurs/les-reclamations-et-les-recours 

361224 J’AIME LIRE MAX   Mens. 12 N°  78,00€ 72,00€ 
 Pour stimuler l’envie de lire des 9-13 ans.

302937 J’APPRENDS L’ANGLAIS   Bimest. 6 N°  28,80€ 16,50€ 
 Mon premier magazine en anglais. Version audio incluse en téléchargement. Dès 6 ans.

303084 JE LIS DÉJÀ   Mens. 15 N° dont 4 romans de Je Lis Déjà 84,30€ 54,00€ 
 Le premier livre à lire tout seul. Dès 6 ans.

369873 JULIE   Mens. 12 N° 65,40€ 59,00€ 
 La meilleure amie des années collège ! De 10 à 14 ans.

303501 LE JOURNAL DE FANETTE ET FILIPIN   Trimest. 4 N° dont 1 N° spécial 54,00€ 33,75€ 
 Mon enfance en liberté. De 3 à 10 ans.

360694 LE JOURNAL DE MICKEY   Hebdo. 48 N° dont 4 N° doubles 104,00€ 58,88€ 
 L’hebdo le plus lu par les 7-14 ans. + des suppléments BD exclusifs.

249645 LE JOURNAL SPIROU   Hebdo. 38 N° dont 1 N° double 91,70€ 59,93€ 
 Chaque semaine, le meilleur de la BD !    
 + un supplément surprise avec chaque numéro. Dès 8 ans.

300935 LE MONDE DES ADOS   Bimens. 11 N°  53,90€ 36,75€ 
 Le magazine d’actualité pour tous les ados. De 10 à 15 ans.

301273 LES P’TITES SORCIÈRES   Mens. (11 N°/an) 11 N° 64,90€ 42,75€ 
 Le magazine qui fourmille d’idées. De 8 à 12 ans.

369862 MANON   Mens. 11 N° 66,00€ 59,00€ 
 L’extra magazine des fi lles super. De 6 à 9 ans.

369839 MOI JE LIS   Mens. 12 N° 71,40€ 59,00€ 
 Des romans en séries. De 8 à 11 ans.

362348 OKAPI   Bimens. 12 N° 62,40€ 54,00€ 
 Le magazine 100% ados ! De 10 à 15 ans.

302667 QUELLE HISTOIRE MAGAZINE   Mens. 11 N°  60,50€ 38,25€ 
 L’histoire expliquée aux petits curieux. De 7 à 10 ans.

301947 SCIENCE & VIE DÉCOUVERTES   Mens. 12 N°  66,00€ 39,68€ 
 Chaque mois, plus d’infos, plus d’articles, plus de BD et plus de science fun ! De 7 à 12 ans.

369817 TOBOGGAN   Mens. 12 N° 66,40€ 59,00€ 
 Un tremplin pour aller très loin.  De 6 à 9 ans.

319980 TOUT COMPRENDRE JUNIOR   Mens. 11 N°  60,50€ 38,25€ 
 Les réponses à toutes les questions des 8-12 ans. 

361101 UN JOUR UNE ACTU   Hebdo. 40 N°  66,00€ 59,00€ 
 L’actualité à hauteur d’enfants. + accès à www.1jour1actu.com. De 8 à 12 ans.

369783 WAPITI   Mens. 12 N°  66,00€ 59,00€ 
 Objectif : Planète Nature ! De 7 à 12 ans.

   

310060 ARKÉO JUNIOR   Mens. 11 N°  66,00€ 42,00€ 
 De la préhistoire au moyen-âge, l’histoire de l’homme passionne les enfants. De 7 à 14 ans.

310048 COSINUS   Mens. 11 N° dont 1 N° double 66,00€ 42,00€ 
 Les mathématiques et les sciences, des matières accessibles et vivantes. À partir du collège.

361088 DISNEY GIRL   Mens. 10 N° 45,00€ 29,93€ 
 Le magazine qui fait pétiller ta vie ! De 7 à 13 ans.

369907 GÉO ADO   Mens. 12 N°  67,56€ 59,00€ 
 Ados sans frontières ! De 10 à 15 ans.

319564 GO ENGLISH KIDS   Bimest. 6 N°  33,00€ 20,25€ 
 Le magazine pour apprendre l’anglais.    
 Version audio incluse en téléchargement. De 8 à 12 ans.

303107 HISTOIRES VRAIES   Mens. 13 N° dont 2 N° hors série 75,60€ 49,50€ 
 Le magazine qui remonte le temps. De 8 à 12 ans.

361369 I LOVE ENGLISH   Mens. 11 N° (dont 10 N° avec un CD audio) 76,45€ 72,00€ 
 Tout pour réussir en anglais ! De 10 à 15 ans.

361785 IMAGES DOC   Mens. 12 N°  76,80€ 72,00€ 
 Images Doc, un monde de découvertes. De 8 à 12 ans.

361224 J’AIME LIRE MAX   Mens. 12 N° 78,00€ 72,00€ 
 Pour stimuler l’envie de lire des 9-13 ans.

361842 JE BOUQUINE   Mens. 12 N° 78,00€ 72,00€ 
 La lecture qui nourrit, la culture qui construit !     
 + des bonus sur le blog jebouquine.com. De 12 à 15 ans.

369873 JULIE   Mens. 12 N°  65,40€ 59,00€ 
 La meilleure amie des années collège ! De 10 à 14 ans.

360694 LE JOURNAL DE MICKEY   Hebdo. 48 N° dont 4 N° doubles 104,00€ 58,88€ 
 L’hebdo le plus lu par les 7-14 ans. + des suppléments BD exclusifs. 

 Réf. TITRE Prix Public Votre Prix  Réf. TITRE Prix Public Votre Prix

Dès 14 ans…

249645 LE JOURNAL SPIROU   Hebdo. 38 N° dont 1 N° double 91,70€ 59,93€ 
 Chaque semaine, le meilleur de la BD !    
 + un supplément surprise avec chaque numéro. Dès 8 ans.

300935 LE MONDE DES ADOS   Bimens. 11 N° 53,90€ 36,75€ 
 Le magazine d’actualité pour tous les ados. De 10 à 15 ans.

301273 LES P’TITES SORCIÈRES   Mens. (11 N°/an) 11 N° 64,90€ 42,75€ 
 Le magazine qui fourmille d’idées. De 8 à 12 ans.

362348 OKAPI   Bimens. 12 N° 62,40€ 54,00€ 
 Le magazine 100% ados ! De 10 à 15 ans.

301947 SCIENCE & VIE DÉCOUVERTES   Mens. 12 N°  66,00€ 39,68€ 
 Chaque mois, plus d’infos, plus d’articles, plus de BD et plus de science fun ! De 7 à 12 ans.

369806 SCIENCE & VIE JUNIOR   Mens. 18 N° dont 6 N° hors série 94,80€ 49,50€ 
 Avec Science et Vie Junior, tout s’explique ! De 13 à 17 ans.

319980 TOUT COMPRENDRE JUNIOR   Mens. 11 N° 60,50€ 38,25€ 
 Les réponses à toutes les questions des 8-12 ans. 

361101 UN JOUR UNE ACTU   Hebdo. 40 N° 66,00€ 59,00€ 
 L’actualité à hauteur d’enfants. + accès à www.1jour1actu.com. De 8 à 12 ans.

369783 WAPITI   Mens. 12 N° 66,00€ 59,00€ 
 Objectif : Planète Nature ! De 7 à 12 ans.

  

319845 01 NET   Bimens. 22 N° 85,80€ 44,25€ 
 Le magazine de la high-tech.    

310048 COSINUS   Mens. 11 N° dont 1 N° double 66,00€ 42,00€ 
 Les mathématiques et les sciences, des matières accessibles et vivantes. À partir du collège.

360896 FRANCE FOOTBALL   Hebdo. 24 N° 76,80€ 35,25€ 
 Le magazine des amoureux du football.    

369907 GÉO ADO   Mens. 12 N°  67,56€ 59,00€ 
 Ados sans frontières ! De 10 à 15 ans.

361369 I LOVE ENGLISH   Mens. 11 N° (dont 10 N° avec un CD audio) 76,45€ 72,00€ 
 Tout pour réussir en anglais ! De 10 à 15 ans.

361370 I LOVE ENGLISH WORLD   Mens. 11 N° (dont 10 N° avec un CD audio) 76,45€ 72,00€ 
 Faites prendre à votre ado une longueur d’avance. Dès 15 ans.

361842 JE BOUQUINE   Mens. 12 N° 78,00€ 72,00€ 
 La lecture qui nourrit, la culture qui construit !     
 + des bonus sur le blog jebouquine.com. De 12 à 15 ans.

300935 LE MONDE DES ADOS   Bimens. 11 N°  53,90€ 36,75€ 
 Le magazine d’actualité pour tous les ados. De 10 à 15 ans.

360346 LES DOSSIERS DE L’ACTUALITÉ   Mens. 10 N° 46,50€ 37,00€ 
 La synthèse de l’actualité. Pour comprendre le monde d’aujourd’hui. De 15 à 25 ans.

303950 L’ÉTUDIANT   Mens. 8 N°  56,20€ 29,93€ 
 Dès le lycée, l’Étudiant vous aide à faire les meilleures choix d’orientation !  

362348 OKAPI   Bimens. 12 N° 62,40€ 54,00€ 
 Le magazine 100% ados ! De 10 à 15 ans.

303983 ONZE MONDIAL   Mens. 10 N° 40,00€ 24,00€ 
 La marque Culte qui fait rêver les passionnés de foot de père en fi ls depuis 40 ans !  

360885 PHOSPHORE   Mens. 12 N° 78,00€ 72,00€ 
 Vive les années lycée ! Dès 14 ans.

369806 SCIENCE & VIE JUNIOR   Mens. 18 N° dont 6 N° hors série 94,80€ 49,50€ 
 Avec Science et Vie Junior, tout s’explique ! De 13 à 17 ans.

369693 THE ECONOMIST   Hebdo. 26 N° version papier + numérique 350,74€ 69,75€  
 Un lecteur sur cinq serait millionnaire !    

361291 TIME   Hebdo. 52 N° dont 8 N° doubles 257,40€ 37,13€  
 Cadeau : compact travel alarm. Understanding comes with TIME.    

301622 TOUT COMPRENDRE +    Mens. 12 N°  58,80€ 38,25€ 
 Le magazine qui rend intelligent !    

303567 TOUT SUR L’HISTOIRE   Bimest. 6 N°  41,40€ 27,00€ 
 Quand l’Histoire devient un sujet passionnant. Dès 14 ans.

360032 VIDEOGAMER   Mens. 12 N° 54,00€ 29,93€ 
 Le mag N°1 des gamers !    

369064 VOCABLE ALLEMAND   Bimens. 12 N° dont 2 N° avec CD audio 66,00€ 30,75€ 
 Pour vivre le monde en version originale.    

369176 VOCABLE ANGLAIS   Bimens. 12 N° dont 2 N° avec CD audio 66,00€ 30,75€ 
 Pour vivre le monde en version originale.    

369222 VOCABLE ESPAGNOL   Bimens. 12 N° dont 2 N° avec CD audio 66,00€ 30,75€ 
 Pour vivre le monde en version originale.    

 Objectif : Planète Nature ! De 7 à 12 ans. Objectif : Planète Nature ! De 7 à 12 ans. Objectif : Planète Nature ! De 7 à 12 ans.

  De 12 à 13 ans


